Aug. 3.—The bishop's decree by which a pension of £23 is assigned to Walter Hoptone, late abbot of Wigmore, from the revenues of the monastery.

DECRETUM PENSIONIS ABBATI NUPER DE WIGMOR.—Universis, etc., Carolus, etc., salutem. Universitati vestre innotescimus per presentes quod, cum dominus Walterus Hoptone, nuper abbas monasterii sancti Jacobi de Wigmore, etc., sub spe pensionis annue nostra auctoritate ordinaria et decreto assignande huiusmodi monasterium, abbaciam sive dignitatem suam abbacialem in manus nostras resignaverit ac de nobis humiliter supplicaverit quatinus dictam suam resignacionem admittentes pensionem competentem ad vite sue sustentacionem de et ex fructibus, proventibus et emolumentis dicti monasterii assignari, et eidem de huiusmodi pensione annua provideri dignaremur, nos igitur justis dicti domini Walteri supplicacionibus nobis in hac parte factis inclinati, pie consideracionis animo attendentes, ut vir quem in ecclesia Dei tanta decoravit dignitas, cesso eciam et repudiato honore et dignitate, congrua sustentacione viteque sue necessariis defraudari aut carere non debeat, in grave opprobrium et dispendium clericatus et religionis, in Dei nomine eidem domino Waltero Hoptone, ut sibi in vite sue necessariis decenter provideatur, pensionem annuam viginti librarum sterlingorum de fructibus, etc., dicti monasterii per dominum Johannem Smert, abbatem modernum, et suos successores singulis annis futuris, durante vita naturali dicti domini Walteri, ad festa sancti Michaelis, archangeli, natalis Domini, annunciacionis beate Marie, virginis, et nativitatis sancti Johannis baptiste per equales porciones solvendam ordinaria nostra auctoritate et potestate assignamus, limitamus, adjudicamus et ordinamus atque decernimus. Onus quoque huiusmodi pensionis et solucionis eiusdem dicto monasterio et domino Johanni Smert, abbati eiusdem moderno, de bene et fideliter solvendo huiusmodi pensionem coram nobis prefeccionis et institucionis sue tempore jurato, suisque in eodem monasterio successoribus imponimus et oneramus per presentes. In cuius, etc. Actum in domo capitulari dicti monasterii, presentibus ibidem memorato Johanne Smert, abbate, et conventu, datumque tercio die mensis Augusti, anno Domini millesimo quingentesimo xviiiº, etc.

A.D. 1518. *Sept. 4.—Petition to the king by the bishop for the release of Isobel Bayley, who has been imprisoned for contumacy, but has now obtained absolution from the church.*

Fol. 30. PRO LIBERACIONE EXCOMMUNICATE A CARCERIBUS.—Excellentissimo Henrico, regi, etc., Carolus, etc., salutem, etc. Vestre celsitudini tenore presencium significamus quod Isabella Bayley de Castro Ricardi que alias maioris excommunicacionis sententia propter manifestam et exrescentem contumaciam in non parendo certis injuncionibus et monicionibus judicialibus licitis et canonicis venerabilis viri magistri Willelmi Burghill, decretorum doctoris et nostri consistorii episcopalis Herefordensis officialis, ad instanciam Nicolai Gelly de Castro Ricardi innodata, in qua per quadraginta dies et ultra animo pertinaciter indurato perseveravit, atque ea occasione carceribus vestris juxta regni vestri consuetudinem laudabilem mancipata, ad gremium sancte matris ecclesie redeundo absolucionis beneficium a dicta sententia sibi impendi humiliter petiit, prestitisque per eandem primitus caucione et juramento de parendo matri et stando mandatis ecclesie, que nulli redeunti gremium claudit, absolucionis a dicta sententiâ munus obtinuit et absoluta existit. Vestre igitur regie majestati humili supplicamus affectu quatinus pro ipsius Isabelle corporis a carceribus quibus dicte sentencie excommunicacionis occasione mancipata existit liberacione caritatis intuitu dignetur vestra regia celsitudo, quam ad regni vestri felix regimen conservet et dirigat qui cuncta gubernat. Datum in hospicio nostro de Mounthaut, Londoniis, nostro sub sigillo, quarto die mensis Septembris, anno Domini millesimo quingentesimo xviii^o, etc.